N

Robert Hossli

Mietpoint Robert Hossli

Gewerbe Blinten
5246 Scherz

056 450 00 05
info@mietpoint.ch

UpRight AB46E Arbeitsbuhne, Gelenk Teleskop, Boom

Technische Daten

Arbeitshéhe:
Plattformhdhe:
Reichweite:
Schwenkbereich:
Plattform drehbar:
Plattformabmessung:
Tragkraft:

Lx B x H:
Eigengewicht:

16m

14m

7,35m

360°

160°

1x1,83m

227kg

5.60 x 1.70 x 2.00m
6486kg

Mietpreise exkl. MwSt.
Grundpauschale inkl. Versicherung, exkl. Treibstoff

Mietobjekt 1 Tag

UpRight AB46E Arbeitsblihne, Gelenk Teleskop,
Boom

Mietdauerrabatt auf Anfrage



https://mietpoint.ch/
mailto:info@mietpoint.ch

Mietpoint Robert Hossli
I Gewerbe Blinten
5246 Scherz

Robert Hossli 056 450 00 05

info@mietpoint.ch

Frisch ab Prifung und Service. Voll funktionsfahig und sofort einsatzbereit.

Transport nach Absprache.


https://mietpoint.ch/
mailto:info@mietpoint.ch

