



Robert Hossli

Mietpoint Robert Hossli

Gewerbe Bünten

5246 Scherz

056 450 00 05

info@mietpoint.ch

UpRight AB46E Arbeitsbühne, Gelenk Teleskop, Boom



Technische Daten

Arbeitshöhe:	16m
Plattformhöhe:	14m
Reichweite:	7,35m
Schwenkbereich:	360°
Plattform drehbar:	160°
Plattformabmessung:	1 x 1,83m
Tragkraft:	227kg
L x B x H:	5.60 x 1.70 x 2.00m
Eigengewicht:	6486kg

Mietpreise exkl. MwSt.

Grundpauschale inkl. Versicherung, exkl. Treibstoff

Mietobjekt

1 Tag

UpRight AB46E Arbeitsbühne, Gelenk Teleskop,
Boom

Mietdauerrabatt auf Anfrage

Frisch ab Prüfung und Service. Voll funktionsfähig und sofort einsatzbereit.

Transport nach Absprache.